
~ Y "

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / /  » 2024 года №

г. Сретенск

Об утверждении предельной цены на твердое топливо (дрова) 
закупаемые бюджетными учреждениями и организациями, финансируемыми 

из бюджета муниципального района «Сретенский район» на 2025 год

В связи с ходатайством руководителей бюджетных учреждений об 
увеличении расценок на приобретение дров на территории Сретенского района, 
руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил 
определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, 
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), Уставом 
муниципального района «Сретенский район», Администрация муниципального 
района «Сретенский район» постановляет:

1. Утвердить предельную цену на твердое топливо (дрова) на 2025 год, 
закупаемые бюджетными учреждениями и организациями, финансируемыми из 
бюджета муниципального района «Сретенский район», в размере 2500 рублей за 1 
м3.

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, 
установленном Уставом муниципального района «Сретенский район».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования 
(обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района 
«Сретенский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Комитета экономики и безопасности администрации МР 
«Сретенский район».

Ио Г лавы муниципального района
«Сретенский район» \ С.А. Скворцов

Исп.: Свиридова М.В.


